LEI MUNICIPAL Nº 679/2011

“Revoga Lei Municipal nº119-A/1973”

A Câmara Municipal de Desterro do Melo aprovou e eu, Prefeito

Municipal, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica revogada a Lei Municipal nº 119 – A , de 22 de outubro

de 1973.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 28 de novembro de 2011.

MÁRIO CELSO DE ARAÚJO TAFURI

PREFEITO MUNICIPAL